



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Knager.dk ApS

Store Kongensgade 103, 1264 København

CVR-nr. 38 75 62 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Annette Pundik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knager.dk ApS Store Kongensgade 103 1264 København
	CVR-nr.: 38 75 62 06
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Annette Pundik
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af knager og efter ledelsens synspunkt sammenlignelige varer til boligindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850.759 kr. mod 990.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.357 kr. mod 236.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2023, som er af væsentlig betydning for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	850.759	990.127
1 Personaleomkostninger	-611.987	-612.341
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-58.286	-58.286
Driftsresultat	180.486	319.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.460	-14.885
Resultat før skat	179.026	304.615
2 Skat af årets resultat	-39.669	-67.741
Årets resultat	139.357	236.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	17.357	119.074
Disponeret i alt	139.357	236.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	58.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	58.286
Anlægsaktiver i alt	0	58.286
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	761.751	717.288
Varebeholdninger i alt	761.751	717.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.880
Tilgodehavende selskabsskat	1.508	0
Periodeafgrænsningsposter	1.066	0
Tilgodehavender i alt	2.574	5.880
Likvide beholdninger	1.632.447	1.613.245
Omsætningsaktiver i alt	2.396.772	2.336.413
Aktiver i alt	2.396.772	2.394.699

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.951.540	1.934.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.123.540	2.101.983
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.823
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	0	30.564
Anden gæld	223.232	199.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.232	279.893
Gældsforpligtelser i alt	273.232	279.893
Passiver i alt	2.396.772	2.394.699

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.815.109	114.400	1.979.509
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.074	117.800	236.874
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.934.183	117.800	2.101.983
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.357	122.000	139.357
	50.000	1.951.540	122.000	2.123.540

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.728	597.728
Andre omkostninger til social sikring	14.259	14.613
	611.987	612.341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.492	80.564
Årets regulering af udskudt skat	-12.823	-12.823
	39.669	67.741
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	408.000	408.000
Kostpris 31. december 2023	408.000	408.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-349.714	-291.428
Årets afskrivninger	-58.286	-58.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-408.000	-349.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	58.286
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse er estimeret til 6 måneders husleje, til en værdi af 13.808 DKK, da dette er normale vilkår.		